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tv riumlang

Marc Heidelberger

(Stand 26.07.2018)
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Wettkampf
Junioren-Lédnderkampf SUI-AUT-CZE, Dornbirn
U18-Lénderkampf SUI-GBR-FRA-GER, Will SG
U18-Ldnderkampf SUI-GBR-FRA-GER, Will SG
Schweizer Meisterschaft Kunstturnen Junioren
SMJ, Boden Finale
SMJ, Sprung Finale
SMJ, Ring Finale
SMJ, Pauschen Finale
SMJ, Barren Finale
SMJ, Reck Finale
Mittellandische Kunstturntage, Malters
Zircher Kunstturntage, Wadenswil
Int. Junior Team Cup, Berlin
Int. Junior Team Cup, Berlin, Boden Finale
Int. Junior Team Cup, Berlin, Barren Finale
23. Rheintal-Cup
23. Rheintal-Cup, Boden Finale
23. Rheintal-Cup, Barren Finale

Wettkampf
Ul6-Ldnderkampf SUI-GBR-FRA-GER, Cottbus
Uil6-Landerkampf SUI-GBR-FRA-GER, Cottbus
STV TESTTAGE KUNSTTURNEN MANNER AK 14-17
Autumngymcup, Seveso (ITA)
Autumngymcup, Seveso (ITA)
Autumngymcup, Barren Finale
Autumngymcup, Ring Finale
Autumngymcup, Sprung Finale
SMM, Biilach, Team Ziiri 2, Nationalliga B
Le Duell, Ausscheidungswettkampf (beste 16 SM)
Schweizer Meisterschaft Kunstturnen Junioren
SMJ, Boden Finale
SMJ, Sprung Finale
Mittelldndische Kunstturnertage
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Programm D-Note Note
Team 238.650
Team 316.550
Einzel [24.90] 73.650
P6 [25.6] 75.682
Boden [5.0] 13.466
Sprung [4.8/4.0] 13.250
Ring [4.0] 12.733
Pauschen [3.9] 11.700
Barren [3.7] 11.066
Reck [3.2] 9.666
P6 [26.2] 77.150
P6 [26.0] 75.300
P6 [24.3] 75.050
Boden 13.450
Barren 12.400
P6 [24.0] 75.650
Boden [5.2] 12.600
Barren [4.0] 12.200
Programm D-Note Note
Team 378.350
Einzel [22.90] 74.100
Test

Team 147.200
Einzel [23.00] 73.600
Barren [3.8] 12.350
Ring [3.8] 12.000
Sprung [4.0/2.8] 12.750
Team - B 228.500
P5

P5 [39.10] 85.550
Boden [9.9] 16.233
Sprung [2.8] 11.550
P5 [37.90] 84.900


https://www.instagram.com/marc.heidelberger/?hl=de
https://www.youtube.com/watch?v=nPpaKj_bz8Q
https://www.tvruemlang.ch/
http://www.stv-fsg.ch/de/
http://www.ztv.ch/site/
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100. Zircher Kunstturnertage
22. Rheintal-Cup

P5
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[39.80]
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72.217

11. Rang
.Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
. Rang
.Rang
23. Rang

N OO W W N oo

STV TESTTAGE KUNSTTURNEN MANNER AK 14-17
SMM, Genf, Team Ziiri 2, Nationalliga A
Schweizer Meisterschaft Kunstturnen Junioren

SMJ, Boden Finale
SMJ, Sprung Finale
SMJ, Reck Finale
99. Ziircher Kunstturnertage
Mittelldndische Kunstturntage
Rheintal-Cup

Test
Team - A
P5
Boden
Sprung
Reck

P5

P5

P6 Jun.

[30.70]
[9.1]
[4.6]
[4.9]

[29.30]

[26.40]

[21.90]

222.350
75.600
16.633
13.450
13.067
73.800
65.850
63.050
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ZTV Testtag B Kunstturnen Manner

SMM, Lenzburg, Team Ziiri 4, Nationalliga C
Schweizer Meisterschaft Kunstturnen Junioren

Freiburger Kunstturntage

98. Ziircher Kunstturnertage
Mittellandische Kunstturntage
Rheintal-Cup

Juniors Trophy, Cottbus (GER)

Juniors Trophy, Sprung Finale

Test_B
Team - C

[25.30]
[23.30]
[25.25]
[25.05]
[24.25]
[19.00]
[3.30]

765.000
211.700
72.117
70.575
71.875
72.050
68.750
63.650
11.775
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1. Rang
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6. Rang
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Zlrcher Testtag B

SMJ Mannschaft, Will SG
Schweizer Juniorenmeisterschaften
Heidiland Cup

97. Ziircher Kunstturnertage
Mittelldndische Kunstturntage

ZTV Nachwuchswettkampfe Kunstturnen Manner

[23.60]
[23.25]
[24.25]
[18.50]
[19.25]

642.000
155.000
73.250
68.075
73.000
69.500
65.825
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2. Rang
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6. Rang
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Zircher Testtag B

Eidgendssisches Turnfest

SMJ Mannschaft, Schaffhausen
Schweizer Juniorenmeisterschaften
96. Ziircher Kunstturnertage

ZTV Nachwuchswettkdampfe Kunstturnen Manner

Rheintal-Cup

[22.40]

[22.60]
[23.20]
[21.00]
[19.45]

404.000
72.100
153.750
75.250
74.750
71.400
68.150



3.Rang Zircher Testtag B Test_B 315.500
1.Rang SMJ Mannschaft, Romont Team 159.600
12.Rang Schweizer Juniorenmeisterschaften P1 [23.00] 75.850
8. Rang Mittellandische Kunstturntage P1 [25.50] 78.550
8. Rang  95. Zlrcher Kunstturntage P1 [23.90] 76.100
4. Rang  Zurcher Nachwuchswettkampfe P1 [24.10] 73.500
6. Rang  Firstenland-Cup P1 [23.05] 71.750
0010
4.Rang Zurcher Testtag A Test_A 565.500
4.Rang Zircher Testtag B Test_B 178.000
5.Rang Heidiland Cup P1 [19.60] 70.100
39.Rang Mittellandische Kunstturntage P1 [20.20] 69.300
52.Rang Zircher Kunstturntage P1 [19.70] 67.200
24.Rang Schaffhauser Jugend-Cup P1 [19.10] 66.500
20.Rang Thurgauer Kunstturn-Tage P1 [18.80] 68.100
28.Rang Zircher Nachwuchswettkampfe P1 [17.50] 62.700
19. Rang  Rheintal-Cup P1 66.150
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Zlrcher Testtag A

Zircher Kunstturntage
Thurgauer Kunstturn-Cup
Zircher Nachwuchswettkampfe
Bili-Cup

Test A

EP [6.80]
EP [6.90]
EP [7.00]
EP [6.90]

322.500
58.900
60.000
59.200
60.300

13.
19.
7.

Rang
Rang
Rang

Zircher Testtag A
Zlrcher Nachwuchswettkampfe
Biili-Cup

Test_A
EPA [43.00]
EPA

207.000
37.300
38.300






